
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Płaska do prowadzenia postępowań w sprawach 
wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust.4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 859) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Iwonę Wiszniewską - pracownika Urzędu Gminy Płaska do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 23 maja 
2024 r o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 
gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 859). 

2. Upoważnienie obejmuje przyjmowanie i weryfikację wniosków oraz innych dokumentów, pozyskiwanie 
w formie elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach oraz poświadczanie za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań. 

3. Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 
oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego. 

4. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55276DA-2FE4-49EB-B0DB-0B6D5FAE7941. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


